Potages maison
Creme de tomates aux fines herbes

La soupe de poissons (Accompagnée de rouille et croGtons)

Salades (Entrée ou Plat)

Feierstengszalot
Salade paysanne (Lard / pommes de terre sautées / oeuf)

Salade au fromage de chévre chaud
(Enrobé de miel et pignons de pin)

Salade de scampis

Tomate mozzarella caprese

Entrées chaudes et froides (Entrée ou Plat)

Escargots au beurre maison(6 / 12 piéces)
Scampis a I'ail (6 pieces) (avec du riz)
Cocktail de crevettes

Le carpaccio de boeuf traditionnel

5,50 €

8,50 €

Entrée / Plat
13,00 € /17,00 €
11,50 € /15,00 €

13,00 €/17,00 €

14,00 €/ 18,00 €

10,00 € / 13,00 €

Entrée / Plat
9,50 €/ 15,00 €
14,00 €
13,50 €

12,00 € /15,50 €



Les Pates

Penne all’Arrabiata 11,50 €
Spaghetti Bolognese 11,00 €
Spaghetti Carbonara 11,00 €
Spaghetti Pesto 11,00 €
Tortellini Créme Jambon 11,50 €
Gratin de Penne au jambon 12,00 €
Tri de pates 13,50 €

(Tortellini créme jambon, Penne all'arrabiata, Spaghetti pesto)

Tagliatelle aux scampis 14,50 €

Les Pates Maison
Lasagne au four 12,50 €
Cannelloni maison (viande) 12,00 €

Cannelloni ricotta-épinard 11,00 €



Les Pizzas au Feu de Bois

Margherita (Tomate, Mozzarella)

Al Prosciutto (Tomate, Mozzarella, Jambon)

Funghi (Tomate, Mozarella, Champignons)

Prosciutto Funghi (Tomate, Mozarella, Jambon, Champignons)
Salami (Tomate, Mozarella, Salami doux)

Diavola (Tomate, Mozarella, Salami piquante)

Dolomiti
(Tomate, Mozarella, Jambon, Salami piqu., Lardons, Oignons,Mascarpone)

Calzone (Tomate, Mozarella, Jambon, Champignons)
Quatre Fromages (Tomate, Mozarella, Gorgonzola, Taleggio, Bel Paese)

Quatre Saisons
(Tomate, Mozarella, Jambon, Champignons, Artichauts, Olives)

Tonno (Tomate, Mozarella, Thon, Qignons, Ail, Olives)
Scampi (Tomate, Mozarella,, Scampi, Ail)
Parma (Tomate, Mozarella, Jambon de Parme, Ruccola, Parmesan)

Hawaienne (Tomate, Mozzarella, Jambon, Ananas)

Capricciosa (Tomate, Mozarella, Jambon, Champignons, Artichauts, Olives)

Frutti di mare (Tomate, Mozzarella, fruits de mer, ail)

Del Mare (Tomate, Mozzarella, Scampi, crevettes, oignon, ail)

Napoli (Tomate, Mozzarella, Anchois, olives, capres)

Calabrese (Tomate, Mozzarella, Saumon frais, poireaux, creme)
Végétarienne (Tomate, Mozarella, Iégumes de saison)

Chef (Tomate, Mozarella, Jambon, Crevettes, Oignons, Mascarpone)
Del Pastore (Tomate, Mozarella, lardons , chévre, créme fraiche, oeuf)
Chévre (Tomate, Mozarella,, Chévre, tomates frais et basilic frais)

Trentina (Tomate, Mozarella, lardons, tomates frais et basilic frais)

8,50 €
10,50 €
10,50 €
11,00 €
11,00 €
11,50 €

13,50 €

11,00 €
12,50 €

12,00 €

12,50 €
13,50 €
13,50 €
11,00 €
12,50 €
13,50 €
13,50 €
12,00 €
14,50 €
10,50 €
13,50 €
13,50 €
12,00 €

12,50 €



Les Viandes

Escalope de veau viennoise (avec légumes et frites)

Escalope de veau creme champignons (avec légumes et frites)
Cordon bleu de veau a la créme champignons (avec légumes et frites)
L’Entrecote de beeuf grillée (avec légumes et frites )(sauce au choix)
Filet de Beeuf grillé (avec Iégumes et frites )(sauce au choix)

Le Filet Américain (pur filet de boeuf) (avec salade et frites)

Filet de Cheval (avec Iégumes et frites )(sauce au choix)

Rognons de veau a la moutarde de Meaux (avec riz et légumes )

Ham, Fritten an Zalot (Marque nationale)
(Jambon cru et cuit , frites et salade)

Hausmaacher Pastéitchen (la bouchée a la reine faite maison)
(avec salade et frites)

Sauces au choix : Sauce provencale
Sauce au poivre
Beurre maitre d’Hétel
Sauce aux champignons

Les poissons

Les Scampis a I’ail sur un lit de riz (10 piéces) (avec légumes)
Le Pavé de saumon (avec légumes et riz)

Le Filet de Bar aux légumes provencaux (écrasé de pdt)

19,00 €
21,00 €
21,50 €
22,50 €
24,00 €
22,50 €
23,50 €
21,00 €

17,00 €

18,00 €

22,00 €

21,00 €

23,50 €



La petite restauration

Bauerenomelett (Omelette paysanne servie avec pain et salade)
Bol de salade

Bol de frites

Pour nos plus jeunes

Mini-Spaghetti Bolognese

Chicken Nuggets avec frites (7 piéces)

Desserts

Creme brulée

Mousse au chocolat

Dame blanche (glace vanille, chocolat chaud, chantilly)
Apfelstrudel (avec glace vanille )

Moelleux au chocolat (12 minutes d ‘attente) (avec glace vanille)
Le Café glacé (café froid, glace vanille et café, chantilly)

Coupe Colonel (2 boules de sorbet, Vodka)

Coupe brésilienne (glace vanille et café, sauce caramel)
“Heisse Liebe“ (glace vanille, framboises chaudes)

Assiette gourmande
(creme brdlée, mousse au chocolat et sorbet au choix)

Parfait Grand-Marnier

La boule de glace artisanale / sorbet

11,00 €
4,50 €

4,50 €

7,50 €

7,50 €

7,00 €
6,00 €
6,50 €
7,50 €
7,90 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €
7,50 €

8,90 €

7,50 €

2,20 €



Les biéres

Pression

Simon Pils Pression 0,25 |
Simon Dinkel Pression 0,25 |
Panaché (Cola/Sprite) 0,25 |

Les softdrinks

Viva (eau plate) 0,25 |
Viva (eau plate) 0,50 |
Viva (eau plate) 1,00 |
Rosport classic 0,25 |
Rosport Bleu 0,25 |
Rosport Bleu 0,50 |
Rosport bleu 1,0 |
Coca-Cola 0,20 |
Coca-Cola Light 0,201
Coca-Cola Zero 0,201
Sprite 0,20 |

Fanta 0,20 |

Ice Tea Peach 0,25 |
Ice Tea Regular 0,25 |

Les apéritifs
Aperol Spritz
Amer Biére
Batida Ananas
Campari sec
Campari Soda
Campari Orange
Coupe de Crémant
Cola- Vin
Crodino
Cola-Rhum
Cynar sec

Cynar Soda
Cynar Orange
Ricard

2,20 €
2,20 €
2,20 €

2,20 €
3,50 €
6,50 €
2,20 €
2,20 €
3,50 €
6,50 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,40 €
2,40 €

6,00 €
5,00 €
6,00 €
4,50 €
6,00 €
6,00 €
5,50 €
3,00 €
4,00 €
6,00 €
4,50 €
6,00 €
6,00 €
450 €

Bouteille
Clausthaler Alkoholfrei 0,33 |
Simon Régal 0,33 |

Simon Waissen Ourdaller 0,33 |

Simon Dinkel 0,33 1
Simon Okkult 0,33 |

Ice Tea Green 0,25 |
Schweppes Tonic 0,20 |
Schweppes Lemon 0,20 |
Jus de pommes 0,20 |
Jus de tomates 0,20 |

Jus d'abricots 0,20 |

Jus de raisins 0,20 |

Jus d*ananas 0,20 |

Jus de bananes 0,20 |
Jus cérise-Pomme 0,20 |
Jus multivitamines 0,20 |
Jus d'oranges 0,20 |
Apfelschorle 0,20 |

Get 27 (Soda)

Gin Tonic

Hugo

Kir au vin

Kir Royal (crémant)
Martini rouge
Martini blanc
Mojito (Cocktail)
Pineau de Charentes blanc
Passoa Orange
Porto blanc

Porto rouge

Pisang Orange
Vodka

2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €

2,40 €
2,60 €
2,60 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,50 €

4,50 €
6,50 €
6,00 €
4,50 €
6,00 €
4,50 €
4,50 €
7,00 €
4,50 €
6,00 €
4,50 €
4,50 €
6,00 €
4,50 €



Les digestifs
Amaro Averna
Amaro Ramazotti
Amaretto

Baileys

Buff ,,Maagbitter<
Brandy Macieira
Bacardi Rhum
Calvados Fine Année
Calvados Chateau du Breuil
Cognac Remy Martin

Cointreau

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
6,00 €
7,50 €
4,50 €

Eaux de vie luxembourgesoises

Mirabelle
Poire-Williams
Quetsch
Kirsch

Les boissons chaudes

Les cafés

Café

Café Latte

Cappuccino

Latte Macchiato (Lait russe)
Lait chaud

Lait froid

Espresso

Espresso double

Irish Coffee

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

2,20€
2,30 €
2,70 €
2,80 €
2,00 €
1,70 €
2,20€
3,80 €
4,50 €

Grand Marnier

Grappa Piu Bianca
Grappa Piu Barric
Jagermeister

Limoncello

Sambuca

Whiskey Johnnie Walker
Whiskey Glennfiddich 12 y.
Whiskey Oban 14 y.

Framboise

Hunnegdrepp

Préizerdauler Kraiderdrepp
Grain

Les thés

Le thé ,, Téi vum Séi“

5,00 €
4,50 €
5,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
6,90 €
8,50 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
3,00 €

290 €

(Lannen-, Friichten-, Feierowend-,

Kraider-, Glecks-, Fitness-, Joker-,

Relax-, Naturpark-, Verveine-,

Fenschel-, Kamillen-, Pefferménz-,

Eislecker Téi,...... )

Le chocolat chaud
Chocolat chaud

3,30 €



